PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

GAB. VER. RONEI ANTUNES/2017-2020

                REQUERIMENTO EM CONJUTO Nº 001/GAB/VER/RONEI/2020.

Senhor Presidente,

Ronei Rodrigues Antunes, brasileiro, casado, ocupante do cargo de Vereador neste

Poder Legislativo, vem através do presente REQUERER de Vossa Senhoria com base no

artigo 5º inciso XXXIII da Constituição Federal e Artigo 168 do Regimento Interno deste

Poder Legislativo, que após ouvido o Douto Plenário, seja o mesmo encaminhado a

Executivo Municipal para conhecimento e as seguintes providências;

O VEREADOR RONEI RODRIGUES ANTUNES, APRESENTA
SEU REQUERIMENTO, AOS SENHORES, VEREADORES
PARA ANALISAR E APRECIAÇÃO DE VOTOS DOS
SENHORES.

Ronei Rodrigues Antunes, brasileiro, casado, ocupante do cargo de Vereador neste

Poder Legislativo vem requerer que o secretario de Obra senhor Itamar se faça presente

na sessão do dia 13/04/2020, as 10: horas para falar sobre a recuperação das estradas

urbana e o cronograma da secretaria de Obra.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessário devido alguns questionamentos da população referente

as estradas vicinais do Município que se encontra danificadas devido ao período chuvoso,

a demora para realização dos trabalhos nas linhas.

Nestes Termos

Peço e Espero Deferimento.

Theobroma, 06 de abril de 2020.

_____________________________
Ronei Rodrigues Antunes.
Vereador Vice-presidente

__________________________

Cesar Parecido dos Santos
Vereador

__________________
Jose Júlio Mota

Vereador